
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

280 04/10/2023 MENEGHINI CLAUDIO 505.51 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

281 05/10/2023 GAGLIARDI MARIO 50.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

282 05/10/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 12.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

283 06/10/2023 Erario 119.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

284 06/10/2023 Erario 22.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

285 06/10/2023 Erario 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

286 06/10/2023 Erario 1.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

287 06/10/2023 Erario 30.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

288 20/10/2023 INTRED S.p.A. 750.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

289 20/10/2023 NETTuno srl Informatica per le Pubbliche Amministrazioni 600.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

290 20/10/2023 GENCARELLI S.R.L. 2364.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

291 20/10/2023 ERREMME S.r.l 3035.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

292 20/10/2023 MAGNANI SRL 50.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

293 20/10/2023 TIM S.p.A. - Convenzione Mobile 8 150.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

294 20/10/2023 TIM S.p.A. - Convenzione Mobile 8 484.93 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

295 23/10/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 138.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

296 23/10/2023 Duplyrex srl 97.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

297 23/10/2023 Duplyrex srl 547.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

298 23/10/2023 TIM S.p.A. - Convenzione Mobile 8 5.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

299 23/10/2023 TIM S.p.A. - Convenzione Mobile 8 104.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

300 23/10/2023 Erario 165.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

301 23/10/2023 Erario 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

302 23/10/2023 Erario 520.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

303 23/10/2023 Erario 626.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

304 23/10/2023 Erario 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

305 23/10/2023 Erario 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

306 23/10/2023 Erario 89.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

307 23/10/2023 Erario 30.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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308 23/10/2023 Erario 21.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

309 23/10/2023 Erario 120.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

310 23/10/2023 Erario 1.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

311 23/10/2023 Erario 22.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

312 24/10/2023 Università per Stranieri di Siena 82.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

313 26/10/2023 MENEGHINI CLAUDIO 48.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

314 06/11/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 22.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

315 06/11/2023 Porcaro Emilio 104.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

316 07/11/2023 INTRED S.p.A. 250.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

317 07/11/2023 Elettroservizi srl 405.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

318 07/11/2023 MAGNANI SRL 450.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

319 08/11/2023 Medicina E Lavoro S.r.l. 90.25 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

320 09/11/2023 Learning Up Srl 240.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

321 15/11/2023 Farma Services S.R.L. 339.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

322 15/11/2023 Università per Stranieri di Siena 82.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

323 16/11/2023 NETTuno srl Informatica per le Pubbliche Amministrazioni 1800.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

324 16/11/2023 CPIA Lecco 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

325 17/11/2023 Services 2000 s.a.s. di Borgonova Deborah & Co 400.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

326 28/11/2023 INTRED S.p.A. 250.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

327 28/11/2023 Erario 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

328 28/11/2023 Erario 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

329 28/11/2023 Erario 89.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

330 30/11/2023 Erario 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

331 30/11/2023 Erario 19.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

332 30/11/2023 Erario 74.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

333 30/11/2023 Erario 396.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

334 30/11/2023 Erario 88.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

335 30/11/2023 Medicina E Lavoro S.r.l. 47.50 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
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336 30/11/2023 Erario 10.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

337 04/12/2023 RIDAP - Rete Italiana Istruzione degli Adulti 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

338 05/12/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 13.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

339 07/12/2023 RIDAP - Rete Italiana Istruzione degli Adulti 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

340 11/12/2023 RETE RUIAP 250.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

341 14/12/2023 Cichello Mary 454.66 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI
02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

342 14/12/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 650.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

343 15/12/2023 Capo XIII Capitolo 2598 Articolo 00 11993.26 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

344 15/12/2023 Capo XIII Capitolo 2598 Articolo 00 9460.03 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

345 15/12/2023 Capo XIII Capitolo 2598 Articolo 00 10000.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

346 20/12/2023 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 148.80 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

347 20/12/2023 MIBE SRL 385.70 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

348 20/12/2023 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 304.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

349 20/12/2023 AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS 80.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

350 20/12/2023 TIM S.p.A. - Convenzione Mobile 8 475.09 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

351 20/12/2023 TIM S.p.A. - Convenzione Mobile 8 5.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

352 20/12/2023 TIM S.p.A. - Convenzione Mobile 8 153.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

353 20/12/2023 TIM S.p.A. - Convenzione Mobile 8 104.34 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

354 20/12/2023 AGNELLI ANNA 16.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

355 20/12/2023 MENEGHINI CLAUDIO 261.71 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

356 28/12/2023 AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS 486.50 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

357 28/12/2023 INTRED S.p.A. 250.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

358 28/12/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 138.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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Data 28/11/2024
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